ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಯಂತರ ಕರ್ಭಲಿ ನಂ 2ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ವಿಭಾಗ, ಲೋಇ ಅನೆಕ್ಟ್ ಕಟ್ಟಡ, 1ನೇ ಮಹಡಿ, (()) ಆರ್. ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು 01.



ದೂರವಾಣಿ : 080-22122856

ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080-22123368

ಇ ಮೇಲ್: eebldno2@gmail.com

(ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ)

ಪಂಟ್ಯೇಕಾನಿಇಂ:ಕವಿ2:ತಾಂಸ:ಸ್ಇಂ-7:23-24 1539-41

್ಷ ಕರ್ಮಾಣಕ್ಷಣ ಕರ್ಮಕ್ಷಣ ಕರ್ಮಣ ಕರ್ಮಕ್ಷಣ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರತಿಗೆ ಕರ್ಮಕ್ಷಣ ಕರತಿಗೆ ಕರ್ಮಕ್ಷಣ ಕರತಿಗೆ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರ್ಮಕ್ಷಣ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರತಿಗೆ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರತಿಗೆ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರತಿಗೆ ಕರತಿಗೆ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರತಿಗೆ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರತಿಗೆ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರತಿಗೆ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರತಕ್ಷಣ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರತಿಗೆ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರತಕ್ಷಣ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರತಕ್ಷಣ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರಗಣಕ್ಷಣ ಕರಣಕ್ಷಣ ಕರಗಣಕ್ಷಣ ಕರಗಣಕ್ಷಣ ಕರಗಣಕ್ಷಣ ಕರಗಣಕ್ಷಣ ಕರಗಣಕ್ಷಣ ಕರಗಣಕ್ಷಣ ಕರಗಣಕ

22/08/2023

ಇವರಿಗೆ:

ನ್ಯಾಷನಲ್ ಪಟ್ಟಕ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಉತ್ತರಹಳ್ಳ.
ಪಿ ಎ ಸೈಟ್ ನಂ 1, ಹ್ಯಾಪಿವ್ಯಾಲ ಲೇಔಟ್.
ಬನಶಂಕರಿ 5 ನೇ ಹಂತ, ಉತ್ತರಹಳ್ಳ.
ಬೆಂಗಳೂರು-560061.

ಮಾನ್ಯರೆ.

ವಿಷಯ 2023-2024 ನೇ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ. ಉಲ್ಲೇಖ 1)ತಮ್ಮ ಮನವಿ ಪತ್ರ ವಿನಾಂಕ: 19-06-2023.

2)ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ನಂ. 9 ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪ ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರ ಕಛೇಲಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೇ568–69/21–22: ದಿ:28.01.21.

3)ಈ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂ:2363-64, ದಿ:28.10.2021.

4)ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಸಚಿವಾಲಯದ ಸುತ್ತೋಲೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ದಿ:06-05-22. 5)ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ನಂ. 9 ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪ ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರ ಕಛೇಲಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೇ:175/23-24: ದಿ:20.06.23.

ಮೇಲ್ನಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಖ (1)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲ ಮಟ್ಟಲಂಗಮ್ಮ ಎಜುಕೇಷನ್ ಟ್ರಸ್ಟ್, ನಂ 58, 5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬಸವೇಶ್ವರ ಲೇಔಟ್, ವಿಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು 560040 ರವರ ವತಿಯಿಂದ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಪಜ್ಞಕ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಉತ್ತರಹಳ್ಳ, ಸಿ ಎ ಸೈಟ್ ನಂ1, ಹ್ಯಾಪಿವ್ಯಾಲ ಲೇಔಟ್, ಬನಶಂಕರಿ 5 ನೇ ಹಂತ, ಉತ್ತರಹಳ್ಳ, ಬೆಂಗಳೂರು–560061 ಶಾಲೆ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೋಲಿರುತ್ತೀರಿ.

ಉಲ್ಲೇಖ (2) ರ ಪತ್ರದಲ್ಲ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ನಂ.9ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪವಿಧಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರು ದಿನಾಂಕ: 28.07.2021 ರಂದು ಸ್ಥಳ ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಕೈಗೊಂಡು ಮತ್ತು ಪರೀಕ್ಷೆಗಳ ವರದಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಉಲ್ಲೇಖ (3) ರ ಈ ಕಛೇರಿಯ ಪತ್ರದಲ್ಲ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು ಶಿಫಾರಸ್ಪು ಮಾಡಿರುವ ಹಿನ್ನಲೆಯಲ್ಲ ಸದರಿ ಶಾಲೆಗೆ " STRUCTURALLY STABLE " ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರವನ್ನು ದಿನಾಂಕ:28.10.2021 ರಂದು ನೀಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ (4)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆಯಲ್ಲ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ಈಗಾಗಲೇ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಯಂತರರು ಶಿಫಾರಸ್ಟು ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ಗುಣ ನಿಯಂತ್ರಣ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳ ವರಬಿಗಳನ್ನೇ ಪರಿಗಣಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಮೌಲ್ಯ ರೂ.5,೦೦೦.೦೦ ವನ್ನು (ಡಿಡಿ ಸಂಖ್ಯೇ 024440 ವಿ:21–06–23) ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಸಿರುತ್ತೀರಿ.

ಉಲ್ಲೇಖತ (2)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲ ಕೈಗೊಂಡಿರುವ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನ ಪ್ರಸ್ತುತ ಸಾಅಗೂ ಪರಿಗಣಿಸಿ ಮತ್ತು ಉಲ್ಲೇಖ (4)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆಯನ್ನಯ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖ (5)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಯಂತರವರು ಪರಿಬೀಕ್ಟರಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲ, ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡದ "STRUCTURALLY STABLE" ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಭಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರವನ್ನು ಏನಾಂಕ:22.06.2023 ರಿಂದ 21.06.2024 ರ ವರೆಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ.

ಕಾರ್ಯಕಾಲಕ ಅಕ್ಷಯಾಸಕರೆಯೆ, ನಂ.2ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು.

Government of Karnataka Emblem

Chief Engineer officer, No.2, Building Division, Public works Annex building, 1st Floor, K R Circle, Bengaluru – 01.

Telephone: 080-22122856 Fax: 080-22123368 Email: eebldno2@gmail.com

PUBLIC WORK'S DEPARTMENT

No: KND:KV2:TS:SE-7:23-24/1539-41

Date: 22/06/2023.

To:

NATIONAL PUBLIC SCHOOL UTTARAHALLI, C.A SITE No.1, Happy Valley Layout, Banashankari 5th Stage, Uttarahalli, Bengaluru - 560061.

Respected Sir

Subject:

Regarding issuance of building safety inspection certificate for the year

2023-2024.

Reference:

1) Your requisition dated 19-06-2023.

2) Letter No.568-69/21-22 of Assistant Chief Engineer, No.9, Building's

Sub division, Bengaluru dated: 28.01.21.

3) This office Letter No. 2363-64 Dt: 28-10-2021.

4) Rectified Circular of Secretariat, Government of Karnataka dt. 06-05-

2022.

5) Letter of Assistant Chief Engineer, No.9, Building's Sub division,

Bengaluru No.175/23-24 Dt.20.06.23.

With reference to the above subject, letter in reference (1) You have requested to issue Structurally Stable certificate for National Public School Uttarahalli, C A Site No.1, Happy Valley Layout, Banashankari 5th Stage, Uttarahalli, Bengaluru – 560061 which is run through Puttalingamma Education Trust, No.58, 5th Cross Road, 3rd Main Road, Basaveshwara Layout, Vijayanagar, Bengaluru – 560040.

As per the Reference 2, The Assistant Engineer, No.9, Building Sub division, Bengaluru has visited the place and inspection of the building has been done and submitted the reports of the inspection on 28-07-2021. As per the reference 3, in the Office letter of the Assistant Engineer has influence and recommendation to issue the NOC for the said school "STRUCTURALLY STABLE" and the NOC has been

As per the Reference 4, The Assistant Engineer has already recommended as per the instruction stated in the Government Circular. Now the same quality checks reports have been considered. Therefore, the value of Rs.5,00,000/- (DD No.024440) has been submitted to the office on 21-06-23.

AS per the reference (2) the reports of quality checks has been considered and as per the reference (4) of Government Circula and as per Reference (5) The inspection report recommended by the Assistant Engineer, the said school building is considered as "STRUCTURALLY STABLE" and NOC has been issued for a period from date 24-06-2023 to 21-06-2024S

Translated from Kannada to English.

ours faithfully,

SHEKHARA, EXECUTIVE Engineer, ADVOCATE & NOTARY, GOVT NO: 2) Building Division, Regn. No. 6732

No. 4148/A, 4th Floor, 15th Block Janapriya Township, Kadabagere Co Magadi Main Road, BANGALORE - 562430